

TOIMINTAKERTOMUS 2020

Olemme tapahtumatuotanto yritys joka on erikoistunut artistien myymiseen, Dj- ja karaokepalveluihin sekä audiovisuaaliseen toteutukseen, johon kuuluvat Äänentoisto ja valotekniikan toteutus sekä ohjelmointi, videoprojisoinnit ja valaisut, streamauspalvelut ja nousevassa määrin videokuvaus ja editointipalvelut.

Toimintamme kärsi vuoden 2020 todella pahoin koronasta ja tästä syystä myynti ja tapahtumat jäivät murto-osaan edeltävistä vuosista. Liikevaihto laski noin 60%. Pystyimme kuitenkin toteuttamaan työtämme muutaman kuukauden kesällä ja pari kuukautta alkuvuodesta, jolloin korona iski ja vei meiltä kirjaimellisesti kaikki työt.

Tarkoituksena oli rakentaa firmalle uudet toimitilat mutta tämäkin hanke jäi osittain vaiheeseen koronatilanteesta johtuen.

Se mitä toimintamme pitää sisällään ja olisi pitänyt sisällään myös vuonna 2020, kerrotaan seuraavassa osuudessa.

TOIMINTASUUNNITELMA 2021

Vallitsevasta tilanteesta johtuen pääsemme käynnistämään kunnolla toimintaamme luultavasti vasta kesällä. Tällöin tarkoituksena on jatkaa toimintaa niin normaalisti kuin se on siinä tilanteessa mahdollista. Teemme tuhansia tapahtumia vuosittain ympäri suomea mutta olemme toki paikallisena firmana panostaneet paljon Laitilaan. Toteutammekin vuosittain äänentoisto ja valopalveluita kulttuuriviikolle, múnamarkkinoille, jokamiesajoihin sekä molempiin yöravintoloihin ja useisiin yksityistilaisuuksiin.

Toimimme kulttuurin alalla todella monipuolisesti ja teemme yhteistyötä satojen artistien/esiintyjien sekä muiden taiteilijoiden kanssa. Toteutamme vuosittain myös yli 2000 pienempää tai isompaa tapahtumaa.

MIHIN TUKI KÄYTETTÄISIIN?

Haemme tukea yhteensä 4000€.

Mahdollinen kulttuurituki käytettäisiin nuorten veloituksettomaan koulutukseen äänentoisto- ja valo-alalle erikoistumiseen. Tarkoituksenamme on kouluttaa paikallisia kiinnostuneita nuoria ilmaiseksi tulevalla varastollamme, joka valmistuu syksyllä. Kurssi ei velvoita mihinkään mutta jos osallistuja oppii tarvittavat taidot ja on kiinnostunut, niin tarjoamme hänelle mielellämme töitä jatkossa.

Kyseessä olisi siis todella kattava läpikäynti äänentoisto ja valolaitteiden käytöstä sekä streamauksesta. Kyseessä olisi useita Workshoppeja jotka jatkuisivat tasaisesti aina vielä vuonna 2022.

Tarkoituksena on kasata yksi pienryhmä nuorista, jotka osoittavat asiaan kiinnostusta ja halua oppia.

Käymme läpi alusta alkaen valo- ja äänilaitteiden termistön, käyttötarkoituksen ja kytkemiset. Perehdymme valojen ohjelmoimiseen sekä miksausiiin äänentoiston puolella. Streamuksesta käymme läpi tärkeimmät ohjelmistot ja mitä laitteita tämän toteuttamien vaatii vähimmillään.

Kurssi on tarkoitus vetää läpi pala palalta, mutta kuitenkin ilman turhia aikataulurajoitteita. Seuraaviin asioihin siirrytään aina vasta kun edeltävä osio on kunnossa. Varastollamme on mahdollista kasata täysikokoinen esiintymislava, joten kurssilla pääsee harjoittelemaan myös kokonaisuuden kasaamista ns. valmiiksi tuotteeksi.

Tämän kurssin oli tarkoitus alkaa jo viime vuonna mutta kuten aikaisemmin kerroin, sotki korona suunnitelmat aivan täysin.

Tuki menisi siis kurssin vetäjien kustannuksiin ja erilaisiin materiaalihankkeisiin, joita projekti vaatii.

Pääsääntöisenä vetäjänä toimin minä itse, mutta ostamme myös ulkopuolisia palveluita alan huippu ammattilaisilta, jotka tulevat vetämään peruskoulutuksen jälkeen oman workshoppinsa.

Näihin ulkopuolisiin ostettuihin workshoppeihin on laskettu budjetista suurin osa, joka olisi noin 3500€. Tämä sisältäisi 4-5 koko päivän kestäväää workshoppia. Loppu 500€ on laskettu kurssilla tarvittaviin materiaalikuluihin, joihin kuuluu kynät, paperit, tulosteet sekä erilliset ohjelmisto lisenssit joita tarvitsemme lisää koulutuksia varten.


TALOUSARVIO VUODELLE 2021

Liikevaihtomme ei tule olemaan normaalilla tasolla vielä tänä vuonna koska luultavasi ensimmäiset 6kk emme pysty toimimaan normaalisti. Tämän myös vaikuttaa se, miten asiakkaamme ovat pystyssä koronan jälkeen.

Uskon kuitenkin että kun saamme tapahtumat ja ravintolat auki, ei töistä ole pulaa ja varmasti sesonkiajat tulevat ruuhkautumaan.

Tavoittelemme kaikesta huolimatta noin 300k liikevaihtoa vuoden loppuun mennessä ja näen sen täysin realistisena sillä jo loppuvuoden sesonki tuo tuosta summasta 40%.

2020 tilinpäätös ei ole vielä valmis ja siksi liitteenä vuoden 2019 tilinpäätös.



Laitilassa 30.3.2021

Matias Heikkilä
Ohjelmanurkka Oy

LIITEENÄ: Tilinpäätös 2019